& fi qua potuiffet iuris miniftratió

pr£fumi ex eo, quod Francifcus qui

poffidebat paffus fuit concedenté có.

ftituere fe poffidere nomine ipfius

Fran
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Francifci illa præfumpta poffeffio fuf

ficiens non fuit, vt claufülæ præcarij

3 & conftituti f fuum opercntur effe

&tum, ne plura fpecialia in idem con

currerent, pro vt latè profequitur,

& firmat quafi in indiuiduo præfentis

cafus, Tiraquel.in fuo follemni traéta

tu de conftit. in 5. limit.ad quem me

remitto, fiue loquamur de translatio

ne iuris à perfona ipfius Francifci in

diétum Maurum, & túc nequaquam

potuit ex tali conceffione ius aliquod

transferri à perfona ipfius Francifci

in ipfum Maurum pluribus de caufis,

primo quia fuit in faétobene verifica

ta focietas omnium bonorum inter

diétum Francifcum,& fratres,& prg

fertim, diélæ Terræ, quæ quàum pri

mum acquifita fuit per ipfum Franci

fcum fuit illis comunicata,& fuit ab

omnibus ipfis fratribus communiter

poffeffa,& cultiuatacum fruétuü om

nium perceptione cömuniter abom

nibus ipfis fratribus fa&a, vt plenè

probatum fuit, & de ipfà comunione

terræ prædi&ae atteftatur idem Fran

cifcus in inftrumento diuifionis bo

'norum comunium inter ipfos fratres

faétæ in diéto anno Domini 1 5 1o.

quotempore non dum venerat ad no

titiam ipfius Mauri conceffio prædi

&a, & fic nondum fuerat illi ius alig,

ex ea quaefitum,qua comunione ftan

te , quæ fátis verificata eft ex fidiétis

etiam fi negetur focietas omniübono

rü,prout negari non pör,tané etiam,

& illa verificata,fuerit nedum cömu

nio ipfius Terræ,clarü eft non potuif

fe diétü Francifcü præiudicare diétis

eius fratribus recipiêdo diérâ emphi

teufim pro diéto Mauro, quinimo ét

fi potuiffet,;put nö potuit illis praeiu

dicare, tü quia tépore diuifionis pdi

&ae,in qua fratribus ipfis ßfèntibüs af

fertü fuit di&á Terrâ effe coëm cum

claufula oia,&fingula vera effe etiam

cöftituti præcarij,& omnibus alijs ap

poni folitis, & vt cöis diuifà, antequã

diéta conceffio deueniffet ad notitiâ

ipfius Mauri,non videtur modo ali

quo dubitandum,potioré fuiffe causâ

ipfius diuifiouis, ipfà conceffione ,&

hac de caufa,fratres ipfos præferé dos

ipfi Mauro, etiam fi notarius ftipula

tus fuiffet,prout ritè intuenti ftipula

tus non fuit pro eo,poftquam non in

teruenit traditio, nec vera, neque fi

&ta per ea, quæ fuperius diéta funt,

quæ tanto fortius militant, confidera

ta perfona Francifci, & Mauri, inter

quos nequaquam interuenerunt clau